
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNĄ OPIEKĘ MATKI BOŻEJ – W NOSZENIU KRZYŻA CODZIENNYCH ZMAGAŃ 
   ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 02.07.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać nowożeńcom: Natalii Matłosz i Bernardowi Lasek za sprzątanie i przystrojenie kościoła. 

Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom które były gotowe do sprzątania: 
Haliny i Ryszarda Szołdra, Róży i Jerzego Łamasz, Barbary i Grzegorza Nuckowskich. 

2. Składam serdeczne podziękowanie: Bóg zapłać tym wszystkim, którzy ofiarowali dary, prace i serce 
by tak pięknie odbyły się Uroczystości Odpustowe w kościele i na plebanii. Dziękuję P. Romanie oraz 
P. Elżbiecie Sobek za koordynację wszystkich działań. Dziękuję również rodzinom: Teresy 
i Stanisława Cieszyńskich, Jadwigi i Artura Kożuszek, Małgorzaty i Stanisława Kuźniar, Krystyny i Jana 
Kuźniar, Agaty i Zbigniewa Krzywonos, Anny i Stanisława Żyga, Anny i Krzysztofa Sobek, Bernadetty 
i Grzegorza Wróbel, Małgorzaty i Stanisława Piś. Bóg zapłać rodzicom z ich dziećmi śpiewającymi 
podczas Mszy św. i sypiącymi kwiaty – dla Pana Jezusa i dla naszej Patronki. Dziękuję ministrantom 
i tym którzy prowadzili procesję eucharystyczną. Mogłem się chlubić podejściem i przeżywaniem 
Tego Wielkiego Dnia przez moich parafian – przed kolegami z dekanatu. Bóg zapłać wszystkim. 

3. Dziękuję serdecznie także ks. Piotrowi Czarnieckiemu wraz z całym zespołem "Fides" z Jarosławia 
– za ewangelizowanie na wysokim poziomie – Słowem Bożym nie tylko czytanym i wyjaśnianym 
ale także śpiewanym. Bóg zapłać za ten piękny „przekaz wiary”, ofiarowany dla naszej wspólnoty 
parafialnej. 

4. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W tym tygodniu I Piątek miesiąca. Rano 
wyjadę do chorych z Komunią św. 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 
(3.VII – 9.VII 2023):  

 Trwają Msze św. gregoriańskie za Ś.P. Zdzisławę Sobek. 
Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie, 
a światłość wiekuista niechaj Jej świeci!  

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 27/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
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 „Jakże słodkie jest imię krzyża; tu, u stóp krzyża Jezusa, dusze przyoblekają 
się w światłość, rozpłomieniają się miłością; tu otrzymują skrzydła, by wzbić 

się do lotów najwyższych. Niech stanie się ten krzyż łożem naszego 
odpoczynku, szkołą doskonałości, naszym umiłowanym dziedzictwem. 

Dlatego zważajmy, żeby nie oddzielać krzyża od naszej miłości do Jezusa: 
bez miłości krzyż stałby się ciężarem nie do uniesienia przez naszą słabość.” 
†*†*†*†*†*†*†*†*†*†*† św. O. Pio 

„Każdy los, w którym widać krzyż, staje się łaską.” 
Reinhold Schneider 


